公告编号：2018-054

证券代码：830894        证券简称：紫竹桩基        主办券商：招商证券

辽宁紫竹桩基础工程股份有限公司关于修订《公司章程》

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、董事会召开情况

（一）召开情况

辽宁紫竹桩基础工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 10

日召开第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于修订<公司章程>》， 并

同意将该议案提交公司股东大会表决。

（二）会议召开的合法、合规性

本次会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》及《董事会议事规则》

等相关规定。

二、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《公司章程》等相关规

定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，修订对照如下：

原规定 修订后

第三条 公司注册名称：辽宁紫竹桩基

础工程股份有限公司。

公司住所为：辽宁省鞍山市铁西区

通海大道 469号。

公司注册资本为人民币 122,336,000

元。

第三条 公司注册名称：辽宁紫竹桩基

础工程股份有限公司。

公司住所为：辽宁省鞍山市铁西区

通海大道 469号。

公司注册资本为人民币 132,336,000

元。

公告编号：2018-054

第十八条 公司股份总数为 12,233.6万

股，全部为人民币普通股，每股面值为

人民币 1元。

第十八条 公司股份总数为 13,233.6万

股，全部为人民币普通股，每股面值为

人民币 1元。

是否涉及到公司注册地址的变更：否

公司 2018 年第四次临时股东大会审议通过了《关于修订<公司章程>》议案，

并于 2018 年 9 月 21日取得《关于辽宁紫竹桩基础工程股份有限公司股票发行股

份登记的函》（股转系统函[2018]3305 号），于 2018年 10 月 17日完成工商变更

登记，取得鞍山市行政审批局换发的“三证合一”《营业执照》。

三、对公司的影响

本次修订《公司章程》是因为公司业务发展及生产经营需要，不会对公司生

产、经营等方面产生不利影响。

四、备查文件

《辽宁紫竹桩基础工程股份有限公司第二届董事会第十九次会议决议》

辽宁紫竹桩基础工程股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 18 日